
UCHWAŁA NR XLI/381/21 
RADY MIEJSKIEJ W OZIMKU 

z dnia 22 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Gminy Ozimek 
w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie jako 

zabezpieczenia, z tytułu udzielonych przez Narodowy Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej, dotacji i pożyczki na rzecz tej Spółki 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021r. 
poz. 1372 i 1834) oraz art. 7 ust.1 ustawy z dnia 6 grudnia 1996 r. o zastawie rejestrowym i rejestrze zastawów 
(t.j. Dz. U. z 2018 poz. 2017), Rada Miejsca w Ozimku uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę̨ na ustanowienie na rzecz Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej zabezpieczenia w formie zastawu rejestrowego na 51% obecnych i przyszłych udziałach Gminy 
Ozimek w Przedsiębiorstwie Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie (tj. 206 987 
udziałów o wartości 100 zł, stan na 22.12.2021r.) jako zabezpieczenia udzielonej przez Narodowy Fundusz 
Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej dotacji w kwocie 12 594 601 zł, na sfinansowanie projektu pn. 
„Przebudowa systemu ciepłowniczego miasta Ozimek poprzez zabudowę wysokosprawnej kogeneracji 
i  dostosowanie do warunków systemu efektywnego”. 

§ 2. Upoważnia się Burmistrza Ozimka do podjęcia wszelkich czynności prawnych w celu ustanowienia 
wymienionego w §1 zastawu rejestrowego, w tym w szczególności do podjęcia stosownej uchwały, w prawem 
przewidzianej formie, na Zgromadzeniu Wspólników Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie, wyrażającej zgodę na zastaw rejestrowy opisany w § 1. 

§ 3. Upoważnia Burmistrza Ozimka do zawarcia umowy w przedmiocie ustanowienia wymienionego 
w § 1 zastawu rejestrowego. 

§ 4. Wszelkie koszty związane z zawarciem umowy i wpisem zastawu do Rejestru Zastawów ponosi 
Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. w Antoniowie. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Ozimka. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ozimku 

 
 

Aldona Koczur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1ABD95E1-F16B-4501-AB52-3AC39086699E. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6


